|   |  |
|---|--|
| ad forum Ecclesiasticum pertinuerunt ibid. Clericorum ordini adnumerantur ibid. eorum Collegia ibid. Iurisdictio in studiosos 372. et in Germania recentior 374. quando coeperit vid. Iurisdictio fori. praescriptione defenduntur 378. | Publicanorum ordo 351.<br>Pueriles scholæ tempore Caroli M. 294. 310.<br>Pugillaribus Rabbini initiati 358.<br>Pupilli artibus liberalibus infirmantibus 378. illis à curatoribus alimenta præstanda ibid. & dandi ad studia sumtus 379. |
| Propagationis doctrina liberalis per S. Benedictum opinio retractatur 273. ratio eius ibid.   | S. Pyrminus 293. eius institutum de Augia divite ibid.   |
| Προβλεψις Theodoti 208. in iis mentio fit artium ab Angelis traditarum.   | Pythagoras Arabes adiit. discendi gratia 216. eius scholæ 220. eius scholæ nomen proprium 221.   |
| Protestantibus scholæ & Academia non sunt exosa 380.  | Quadrivium quid 335. 345.<br>Quadrivium regularum Philosophia 281.   |
| Prosper Alpinus 254. medicus doctrinam præstans ibid. Cayri medicinam exercuit ibid. eius elogium 265.  | Quæstio otiosa de corpore Christi Eucharistico 320.  |
| Proventus hortorum Academicorum 234. quomodo dicti Marci avo ib. Academia Turcarum 252.   | Quæstiones Academicæ Ciceronis 300. ubinam scriptæ ibid.   |
| Prytaneum 198.  | Quæstiones Athelardi naturales 349. eas quando conscripserit ibid.   |
| Psalmodia Ecclesiarum 324. in Cantiantantum inter Anglos cognita 383. eam in scholis pueri didicerunt 294.  | Quæstiones Berwardi 332. an ex intimo adyto Philosophia fuerint ib. ex iis non est iudicium faciendum eas esse in scholis tunc temporis ventilatas ibid.   |
| Prothomachus auctor certaminum eruditum 224. Bibliothecarios scriptorum eruditum censores constituit ibid.  | Querela Bellarmini de seculi X ruditate 330.   |
| Ptolomæi Reges optime de literis meriti 223. 224.   | Querela Caroli M. de monachorum suorum ruditate 326.   |
| Ptolomæi Almagestus in Arabicam linguam translatus 248.   | Querela Imperatoris Friderici de iniquitate Jurisperitorum in Italia 348.  |
| Ptolomæi Syntaxis ex Arabico versa 349.   | Querela Furlani de statu Græciæ 235.   |

- Querela Monachorum Fuldensium de prestandis operis ad inutilem structuram* 292.
- Querela pauperum à Friderico Imperatore admisse* 348.
- Quot Monasteria in Germania Bonifacio originem debeant* 291.
- R.
- Rabanus Maurus* 300. 302. *auxit Fuldensis Bibliotheca librorum numerum* 300. *exposuit universam scripturam sacram ibid. eius in scripturam S. Commentaria ibid. eius liber ad Eigilem periit* 318. *eius auctoritas* 319. 320. *eius epistola ad Eigilem* 319. *Abbatia pulsus* 336.
- Raphael Vullateranus* 228.
- Rabbinorum auctoritas insolens* 359. *quibus ritibus huius nominis dignitas ipsis conferatur* 358.
- Rasidus amorem erga literas seculo IX suscitavit* 249.
- Ratramnus male audit Bertramus* 318. *eius superstites libri* 318. *illius in Sarisburiensium in Benedictini Collegii apud Cantabrigienses Bibliotheca superest liber unus de natiuitate Christi ibid. eius argumentum ibid. quid de eo sentiendum ib. eius doctrina multis verior visa ob Rabani Mauri consensum* 318.
- Recitationes Poetarum publica meruere nonnunquam adplausum* ibid.
- Rektor Vniuersitatis* 379. *Academiae Parisiensis non defuit* 373. 374.
- Rektoris quor Authenticam illa Friderici Habita non faciat mentionem* 371.
- Rektor primus Academiae Juliae* 388.
- Rektoris in studiosos iurisdictione vid. iurisdictione.*
- Reges Aegyptiorum Ptolemai dicti* 223.
- Regum filii Monachorum informationi in monasteriis commissi* 298. *denique sub Regula quidam manserunt ibid. in viros sanctissimos evaserunt* ibid.
- Revocari ex monasteriis potuerunt* ibid. *instituti in monasteriis fideliter ad reipublicae clavum deinde admoti sunt* ibid.
- Regula S. Antonii* 267. *una inter eas creditur ab Angelo esse Pachomio dictata* 268. *nihil de rebus scholasticis habet* ibid.
- Regula S. Augustini* 302. *Canonicorum ibid. an eius sit ibid. eius non fit mentio in Possidii indiculo ibid. nec in Retractionum libro ibid. nec ullo antiquiori scriptore ibid. nec in Codice Benedicti Abbatis Avianensis ibid. Bellarmini iudicium de ea ibid. feminis non viris data.* ibid.
- Regula S. Basilii* 274. *de studiis vel literarum vel sacris nihil habet* ibid.
- Regula S. Benedicti* 273. *Seculo VI lata ibid. pra aliis passim placuit ibid. monasteriis data* 290. *ad scholas*